
ПРИКАЗ 
№ Slk 

а; #J:{ � -'' .:;>?/;<. v-- 2 /,,,( ---- ........... 

г. Москва 

О подписании счетов и счетов-фактур 

В целях обеспечения текущей деятельности ФГБОУ ВПО «НИУ 

«МЭИ», учитывая требования ст.169 Налогового кодекса РФ и в 

соответствии с уставом ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Предоставить начальнику планово-финансового управления В .Н. 

Кондратьеву сроком до 31 декабря 2015 года право подписи счетов и счетов

фактур от имени руководителя ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по экономике Г.Н. Курдюкову. 

И.о. ректора ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» f!t.uttv/' Т.А. Степанова 


